Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ОБЩИЙ ПРОТОКОЛ

проведения открытого аукциона по продаже муниципального имущества
г.Пермь                                                                                                                                     15.12.2011
Присутствуют:      Толмачева Л.А., начальник департамента имущественных отношений;

                                Булдакова Н.А., первый заместитель начальника департамента - начальник

                                управления правового обеспечения;

                                Доценко Е.В., главный  специалист  отдела приватизации;

                                Журавлева С.В.,  главный  специалист  отдела приватизации;

                                Кузнецова Т.Н., начальник отдела организации и проведения торгов;

                               Левитан О.Е., заместитель начальника отдела нормативно - правовой работы;
                               Лысковцев М.М., начальник отдела регистрации права муниципальной

                               собственности;
                               Меденникова С.В., заместитель начальника управления по распоряжению
                               муниципальным имуществом - начальник отдела приватизации.
Лот № 1.
1-этажное здание бара, склада, игровых автоматов общей площадью 130,9 кв.м (лит. Б,Б1,Б2,Б3,Б4,б) с земельным участком площадью 228,0 кв.м, по адресу г.Пермь, шоссе Космонавтов, 6б. Здание используется по договору.
Начальная цена - 6 000 000,00 руб.
На  день открытого аукциона поступили 11 заявок.

Зарегистрировались 11 участников.

Присутствовали на открытом аукционе 2 участника.

Победитель открытого аукциона - Шальмиев Эльчин Шимтуевич.
Номер карточки победителя - 11.
Цена покупки имущества, предложенная победителем открытого аукциона - 6 000 000,00 руб.
Лот № 2.

Нежилое помещение общей площадью 13,4 кв.м на 1 этаже (номера на поэтажном плане 59,60) здания общежития по адресу: г.Пермь, ул.Малкова,14. Помещение пустует.
На нежилое помещение по адресу: г.Пермь, ул.Малкова,14; S=13,4 кв.м  наложен арест
на основании определения Дзержинского районного суда г.Перми от 20.06.2011.

Лот № 3.

Нежилые помещения общей площадью 67,9 кв.м на 1 этаже (номера на поэтажном плане 42-48) жилого дома по адресу: г.Пермь, ул.Крисанова,73. Помещения используются по договору.

Начальная цена - 2 700 000,00 руб.

На  день открытого аукциона поступили 3 заявки.

Отказано в допуске к участию в открытом аукционе 1 участнику.
Зарегистрировались 2 участника.

Присутствовали на открытом аукционе 2 участника.

Победитель открытого аукциона - Шварацкий Федор Геннадьевич.

Номер карточки победителя - 14.
Цена покупки имущества, предложенная победителем открытого аукциона - 2 700 000,00 руб.

Члены  комиссии:
                                        Л.А.Толмачева
                                                                                                                                     Н.А.Булдакова

              Е.В.Доценко
             С.В.Журавлева

             Т.Н.Кузнецова

             О.Е.Левитан

             М.М.Лысковцев

   С.В.Меденникова

Аукционист                                                                                                                Т.Н.Кузнецова

PAGE
2